ПРОТОКОЛ №2

заседания Дисциплинарной комиссии

 СРО Ассоциации  «Союз Проектировщиков Верхней Волги»

г. Кострома                 12.05.2020г.

Место проведения: г. Кострома, ул. И. Сусанина, 50.

Начало заседания: 10-00

Присутствовали члены дисциплинарной  комиссии СРО

Герасимов Александр Владимирович Руководитель дисциплинарной комиссии,

управляющий ООО «Костромалеспроект»

Шепелев Олег Владимирович Член дисциплинарной комиссии,  директор

исполнительной дирекции Ассоциации

Афанасьева Елена Валентиновна Член дисциплинарной комиссии,

генеральный директор ООО «РЦПроект»

Приглашённые:

Смирнова Маргарита Юрьевна

член контрольной комиссии, заместитель

директора исполнительной дирекции

Беляев Николай

Николаевич

               генеральный директор ООО «Стройинвестпроект»

На начало заседания в состав дисциплинарной комиссии входит 3 члена. На заседании

присутствуют 3 члена дисциплинарной комиссии, что составляет 100% от общего количества

членов комиссии. Кворум для проведения заседания контрольной комиссии имеется.

Для ведения заседания комиссии Герасимов А.В. предложил избрать секретарем

заседания дисциплинарной комиссии Смирнову М.Ю.

Результаты открытого голосования:  «ЗА» - 3 голоса

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

Решили: Секретарем заседания избрать Смирнову М.Ю.

Решение ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

УТВЕРДИТЬ ПОВЕСТКУ ЗАСЕДАНИЯ:

1.  Возобновить право члена Ассоциации  ООО «Стройинвестпроект» осуществлять

подготовку проектной документации.

          РЕШИЛИ:

предложенную ПОВЕСТКУ заседания утвердить. Проведения

Результаты открытого голосования:  «ЗА» - 3 голоса

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

Решение ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

По 1-му вопросу ПОВЕСТКИ слушали:

       - Шепелева О.В., который  доложил, что срок, на который было приостановлено право

члена Ассоциации  ООО «Стройинвестпроект» осуществлять подготовку проектной

документации истек и предложил возобновить право члена Ассоциации  ООО

«Стройинвестпроект» осуществлять подготовку проектной документации .

 2

После всестороннего обсуждения РЕШИЛИ:

1. Возобновить право члена Ассоциации  ООО «Стройинвестпроект» осуществлять

подготовку проектной документации

            Результаты открытого голосования:  «ЗА» -3 голоса

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

                          Решение ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО